
 

Терапиялық пайдалануға (ТП) өтінім беру үшін бақылау нысаны: 
 

Ішектің қабынып ауруы 
Тыйым салынған зат: глюкокортикоидтар 

 

 
Бұл бақылау нысаны спортшыны және оның дәрігерін ТП-ға өтінімге қойылатын 

талаптармен таныстыруға арналған, бұл талаптар ТП комиссиясына ТП Халықаралық 
Стандартының тиісті критерийлерін қанағаттандыратынын бағалауға мүмкіндік береді.  

Тек толтырылған ТП өтінімі жеткіліксіз екенін ескеріңіз; сонымен қатар растайтын 
құжаттар берілуі ТИІС. Толтырылған өтінім мен бақылау тізімі ТП-ға рұқсат берілуіне 
кепілдік бермейді. Керісінше, кейбір жағдайларда заңды қосымшада бақылау тізімінде 
әрбір элементтің болмауы мүмкін. 

 

  ТП өтінім нысанында болу керек: 

   Барлық бөлім түсінікті қолмен толтырылуы керек. 

   Барлық ақпарат ағылшын тілінде, аурудың диагнозы мен субстанция латын 
тілінде берілуі тиіс. Қазақ/орыс тілдеріндегі диагнозды растайтын құжаттар 
ағылшын немесе француз тіліне  аударылып берілуі керек.  

   Емдеуші дәрігердің қолы 

   Спортшының қолы 

  Медициналық қорытындыда мынадай мәліметтер болуы керек:  

   Ауру тарихы, отбасылық анамнез, тиісті белгілері мен симптомдары, 
алғашқы байқалған жасы, аурудың кейінгі барысы 

   Физикалық зерттеу және арнайы зерттеулер нәтижелері (серология, 
рентгенология, эндоскопия, жоғары технологиялық визуализация, 
гистология)  

   Нәтижелерге маман- дәрігердің (гастроэнтеролог) интерпретациясы және 
тиісті диагностикалық индексті (SCCAI, CDAI, HBI) пайдалану  

   Жүйелік глюкокортикоидтарды қолдану (мөлшері, жиілік, енгізу жолы)  

   Ағзаның емге реакциясы (бақылау және асқыну жиілігі / ремиссия)  

   Рұқсат берілген иммуномодуляторлар мен биологиялық препараттарды  
қолдану  

  Диагностикалық сынақ / шкала нәтижелері мыналардың көшірмелерін қамтуы 
тиіс: 

   Тиісті зертханалық талдаулар (мысалы, серологиялық 
нәжіс/гемоматериалдар талдауы) 

   Визуализация нәтижелері (рентген, барий клизмасы, гастро-, энтеро-, 
колоноскопия, КT, МРТ) 

   Биопсияның гистологиялық тест нәтижелері  

  Қосымша ақпарат, оның ішінде: 

   Допингке қарсы ұйымның ерекшеліктеріне сәйкес  

 
 


